(Заявление заполняется на фирменном бланке Кооператива)

Исх. №       от ____________ 2010 г.

В Правление Межрегионального союза
кредитных кооперативов
428000, Россия, Чувашская Республика,
г. Чебоксары, ул. Петрова, д. 6,
помещение № 3

__________________________________
(полное наименование кооператива)

__________________________________,

в лице  ____________________________
         должность руководителя, ФИО

__________________________________,
действующего на основании Устава

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять________________________________________ в Межрегиональный

                                          наименование кооператива
союз кредитных кооперативов.

С Уставом и Положениями Межрегионального союза кредитных кооперативов
ознакомлены. Условия членства, размеры взносов, права и обязанности известны.

Приложение:

- анкета;
- решение Кооператива о вступлении в Союз;
- рекомендация;
- нотариально удостоверенные копии учредительных документов;
- нотариально удостоверенная копия свидетельства о постановке кооператива на учет в
налоговом органе
- выписка из ЕГРЮЛ;
- заверенные Кооперативом копии внутренних документов;
- заверенные Кооперативом копии финансовой (бухгалтерской) отчетности Кооператива
за последний отчетный период;
- заверенная Кооперативом выписка из реестра членов Кооператива, содержащую
информацию о количестве членов Кооператива;

 Подпись руководителя, скрепленная печатью

АНКЕТА

Полное наименование
Сокращенное наименование
Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

Код причины постановки на учет (КПП)
Дата государственной регистрации
(дата внесения в ЕГРЮЛ записи о
создании)

Юридический адрес
Фактический адрес
Адрес страницы в сети Интернет
Адрес электронной почты
Телефон
Факс

Правление кредитного кооператива
Фамилия, имя, отчество ИНН Телефон Должность

Единоличный исполнительный орган кредитного кооператива

Фамилия, имя, отчество ИНН Телефон

Контрольно-ревизионный орган кредитного кооператива
Фамилия, имя, отчество ИНН Должность

Комитет по займам кредитного кооператива
Фамилия, имя, отчество ИНН Должность

Иные органы кредитного кооператива

Фамилия, имя, отчество ИНН Должность

Филиал (представительство)
Наименование Руководитель Адрес

Обособленное подразделение
Наименование Руководитель Адрес

Кооператив второго уровня
Название Дата вступления Адрес

Сведения об участии в Ассоциациях (союзах)
Название Дата вступления Адрес

«     » ______________ 2010 г.

Руководитель ________________________________________
  подпись, расшифровка

Выписка из реестра пайщиков

____________________________________________________________________________

полное наименование Кооператива

По состоянию на  «    »___________ 2010 г. количество пайщиков составляет
_______, из них:

- физических лиц _______,
- юридических лиц ______

 Число, подпись, расшифровка